法定代表人：宋朝阳

注册资本：人民币叁亿贰仟零壹拾万零叁仟玖佰玖拾捌元

成立日期：2008年5月16日

住所：东莞市塘厦镇莆心湖中心二路27号

公司的经营范围：一般项目：电力电子元器件制造；电力电子元器件销售；变压器、整流器和电感器

制造；电子元器件制造；电子元器件批发；磁性材料生产；软磁复合材料销售；配电开关控制设备制造；

配电开关控制设备销售；五金产品制造；五金产品批发；机械电气设备制造；机械电气设备销售；模具制

造；模具销售；工业机器人制造；智能机器人的研发；工业机器人安装、维修；电气信号设备装置制造；物

料搬运装备制造；家用电器销售；软件开发；软件销售；信息系统集成服务；物联网技术研发；物联网技

术服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；以自有资金从事投资活动；货

物进出口；技术进出口；非居住房地产租赁；机械设备租赁；物业管理。 （除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）。

二、备查文件

1、《营业执照》。

特此公告。

三友联众集团股份有限公司董事会

2025年6月13日

证券代码：603326� � � � � � � � � � � �证券简称：我乐家居 公告编号：2025-029

南京我乐家居股份有限公司关于

回购注销实施完成暨控股股东权益变动触及1%刻度的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 公司总股本变动情况： 经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认，2023年股权激励

计划第二个考核期已授予未解锁的3,661,750股限制性股票已于2025年6月11日完成注销， 公司总股

本由322,838,680股变更为319,176,930股。

● 控股股东持股比例变动情况：前述回购注销完成后，公司控股股东NINA� YANTI� MIAO（缪

妍缇）女士在持有公司股份数量不变的情况下，持股比例由62.6688%被动增加至63.3877%，权益变动

比例触及1%的刻度。 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、回购注销完成情况

南京我乐家居股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年6月9日披露《股权激励限制性股票回购

注销实施公告》（公告编号2025-028），2023年股权激励计划第二个考核期已授予未解锁的3,661,

750股限制性股票于2025年6月11日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成注销，公司总股

本由322,838,680股变更为319,176,930股，具体情况如下：

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 （﹢/﹣） 股份数量 比例

有限售条件的流通股 3,661,750 1.13% -3,661,750

无限售条件的流通股 319,176,930 98.87% 319,176,930 100.00%

股份合计 322,838,680 100.00% -3,661,750 319,176,930 100.00%

二、控股股东持股比例变动情况

公司控股股东NINA� YANTI� MIAO（缪妍缇）女士持股数量无变化，因公司总股本减少致其持股

比例由62.6688%提升至63.3877%，被动触及1%的刻度。 具体情况如下：

单位：股

股东名称

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例 股份数量 比例

NINA�YANTI�MIAO 202,319,040 62.6688% 0.00 0.7189% 202,319,040 63.3877%

三、其他说明

1、本次权益变动为公司总股本减少所致，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营

产生重大影响。

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等

有关规定，本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

南京我乐家居股份有限公司董事会

2025年6月13日

证券代码：605007� � � � � � � � �证券简称：五洲特纸 公告编号：2025-047

债券代码：111002� � � � � � � � �债券简称：特纸转债

五洲特种纸业集团股份有限公司关于对外担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：浙江五星纸业有限公司（以下简称“浙江五星” ）、五洲特种纸业（湖北）有

限公司（以下简称“五洲特纸（湖北）” ）、五洲特种纸业（江西）有限公司（以下简称“五洲特纸（江

西）” ）。前述被担保人均为五洲特种纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“五洲特纸” ）的全

资子公司。

● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：公司本次为浙江五星提供不超过1亿元的最高

额保证担保，为五洲特纸（湖北）提供不超过0.77亿元的最高额保证担保，为五洲特纸（江西）提供不

超过1亿元的最高额保证担保。 截至本公告披露日，公司及控股子公司已实际为浙江五星提供的担保

余额为8.73亿元，为五洲特纸（湖北）提供的担保余额为14.70亿元，为五洲特纸（江西）提供的担保余

额为18.12亿元。

● 本次担保是否有反担保：否。

● 对外担保逾期的累计数量：无逾期担保。

● 特别风险提示：截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保总额为65.41亿元，占公司最

近一期经审计归属于上市公司股东净资产的185.22%，对外担保余额为43.27亿元，占公司最近一期经